FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 02/2015

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, no uso de suas atribuições, torna

pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme

Edital nº 02/2015.

CURSO: CIENCIA DA COMPUTAÇÃO
    DISCIPLINA: FUNDAMENTOS DE MATEMATICA ELEMENTAR

Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação
Pontuação

Total
1 001 José Luís Duarte 14.082.066 95,00 20,00 115,00
2 013 Evandro Marques das Neves 17.920.001-X 70,00 33,00 103,00
3 010 Lilian Fortuna Clara Fabiani 32.158.125-8 70,00 20,00 90,00
4 006 Rafael Dias Vilela 30.237.958-7 70,00 0,00 70,00

       CURSO: ENGENHARIA CIVIL
    DISCIPLINA: SISTEMAS HIDRAULICOS E PREDIAIS

Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação
Pontuação

Total
1 002 Roberto Kiyoshi Ito 17.745.500 93,00 13,00 106,00

Adamantina, 31 de janeiro de 2015

Prof. Dr. Marcio Cardim
Diretor Geral